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05 listopada 2020 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

DZIENNIK GAZETA PRAWNA  
Wytyczne rządu spowodowały zamieszanie w zajęciach pozaszkolnych dla 

dzieci 

Niektóre placówki, nie mogąc zapewnić podopiecznym bezpieczeństwa, 

zdecydowały się na czasowe zamknięcie. Inne, choć otwarte, to działają w 

ograniczonym zakresie. 

https://biuletyn.imm.com.pl/internal_browser/internet/032b04b2ac0dbe18032b0

405ab3e30f5/z/i 

 

Zdalna nauka tylko z nazwy 

Jakie są skutki edukacji na odległość. 

 

Niepewna przyszłość elektromobilności w samorządach 

79 proc. miast na koniec ubiegłego roku nie miało w swojej flocie żadnego 

samochodu elektrycznego. 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 

Remonty ulic w Częstochowie. Jedne już trwają, na inne ogłoszono 

przetargi 

W kilku dzielnicach Częstochowy prowadzone są mniejsze i większe budowy 

ulic. W planach są kolejne. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26480755,remonty-ulic-

w-czestochowie-jedne-juz-trwaja-na-inne-

ogloszono.html?disableRedirects=true#wyborcza-has-paylock 
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Budżet obywatelski w Częstochowie. Nie będzie palm i fontanny na 

"Bieganie" 

Nie będzie, bo nawet nie zostaną poddane pod głosowanie mieszkańców. Nie 

przeszły weryfikacji, której podlegają wszystkie pomysły zgłaszane do budżetu 

obywatelskiego. W tym roku odpadła ponad połowa propozycji. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26478846,budzet-

obywatelski-w-czestochowie-nie-bedzie-palm-i-

fontanny.html?disableRedirects=true 

 

Najmłodsi uczniowie zostaną w domu. "W Częstochowie coraz lepiej 

radzimy sobie ze zdalnym nauczaniem" 

- Wszystkie szkoły uczą zdalnie, a nie tylko zdalnie wyznaczają uczniom 

zadania do wykonania - zapewnia Rafał Piotrowski, naczelnik 

częstochowskiego wydziału edukacji w dniu, w którym premier kolejną grupę 

uczniów skierował na edukację online. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26479657,najmlodsi-

uczniowie-zostaja-w-domu-w-czestochowie-coraz-lepiej.html#wyborcza-no-

paylock 
 

DZIENNIK ZACHODNI  
Częstochowianie od ośmiu miesięcy czekają na otwarcie pływalni. 

Poszkodowani są m.in. niepełnosprawni 

- Częstochowy nie stać na wodę - takimi słowami witają młodych pływaków 

inne kluby podczas ogólnopolskich zawodów. 

https://czestochowa.naszemiasto.pl/czestochowianie-od-osmiu-miesiecy-

czekaja-na-otwarcie/ar/c1-7981419 

 

Miejski Szpital Zespolony tworzy oddział covidowy na 123 miejsca 

Podobne oddział powstaną również w Blachowni i Kłobucku. 

https://klobuck.naszemiasto.pl/czestochowa-miejski-szpital-zespolony-tworzy-

oddzial/ar/c1-7981595 
 

CZESTOCHOWA.TWOJE-MIASTO.PL 

DEFIBRYLATOR ZEWNĘTRZNY (AED) W CENTRUM MIASTA 

W Częstochowie jest już ponad 30 urządzeń AED, które ratują życie w sytuacji 

nagłego zatrzymania krążenia. Zostały zainstalowane w budynkach i 

instytucjach miejskich. 

https://czestochowa.twoje-miasto.pl/art-miasto/defibrylator-zewnetrzny-aed-w-

centrum-i161055 
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JESIENNE INWESTYCJE DROGOWE 

W kilku dzielnicach Częstochowy trwają prace drogowe, służące poprawie 

jakości podróżowania po mieście. Wszystkie powinny się zakończyć jeszcze w 

tym roku. 

https://czestochowa.twoje-miasto.pl/art-miasto/jesienne-inwestycje-drogowe-

i161050 

 

NOWE INSTRUMENTY FILHARMONII 

Filharmonia Częstochowska wzbogaciła się właśnie o nowe instrumenty za 

ponad 200 tys. zł kupione ze środków ministerialnych i dotacji Miasta 

Częstochowy. 

https://czestochowa.twoje-miasto.pl/art-miasto/nowe-instrumenty-filharmonii-

i161066 

 

CZEWA24.PL 
Działki dla ZGM. Będą nowe mieszkania  

Na wniosek prezydenta miasta radni zgodzili się przekazać spółce ZGM „TBS” 

na własność działek w dzielnicy Częstochówka-Parkitka. Ma na nich powstać 

osiedle mieszkaniowe. 

http://www.czewa24.pl/informacje/Dzialki+dla+ZGM+Beda+nowe+mieszkania

+/17803 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Częstochowa znów dołączyła do największej akcji czytelniczej w Polsce 

Częstochowa znów dołączyła do Czytaj PL! Największa w Polsce i na świecie 

tego rodzaju akcja czytelnicza w tym roku będzie szczególnie mocno obecna w 

przestrzeni wirtualnej. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/36250,czestochowa-znow-dolaczyla-do-

najwiekszej-akcji-czytelniczej-w-polsce 

 

Nauczanie zdalne w podstawówce i kilku częstochowskich przedszkolach 

W Częstochowie obecnie w trybie zdalnym z powodu zakażenia koronawirusem 

uczą się jedna klasa podstawówki i grupy w czterech przedszkolach. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/36252,nauczanie-zdalne-w-podstawowce-

i-kilku-czestochowskich-przedszkolach 
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Miejski szpital w coraz gorszej sytuacji. Pacjentów z koronawirusem więcej 

niż łóżek covidowych 

W Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie hospitalizowanych jest 

obecnie więcej pacjentów z koronawirusem niż łóżek covidowych, którymi 

dysponuje placówka. Choroba dziesiątkuje też personel medyczny. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/36254,miejski-szpital-w-coraz-gorszej-

sytuacji.-pacjentow-z-koronawirusem-wiecej-niz-lozek-covidowych 

 

Drogowcy w Częstochowie nie próżnują jesienią 

Mimo jesiennej aury i coraz gorszej sytuacji epidemicznej w Częstochowie 

realizowanych jest wiele inwestycji drogowych. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/36257,drogowcy-w-czestochowie-nie-

proznuja-jesienia 

 

Nowe instrumenty dla Filharmonii Częstochowskiej 

Filharmonia Częstochowska wzbogaciła się o nowe instrumenty za ponad 200 

tys. zł Zakup został sfinansowany ze środków ministerialnych i dotacji miasta. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/36259,nowe-instrumenty-dla-filharmonii-

czestochowskiej 
 

GAZETA CZĘSTOCHOWSKA 
Dyskusja wokół wycinki drzew w Al. Niepodległości i polityki zielonej 

w Częstochowie 

http://gazetacz.com.pl/dyskusja-wokol-wycinki-drzew-w-al-niepodleglosci-i-

polityki-zielonej-w-czestochowie/ 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Nowy sprzęt wesprze pogotowie i szpital w Częstochowie w walce z 

koronawirusem 

W czasie drugiej fali pandemii sprzęt medyczny i środki dezynfekcji zasiliły 

Miejski Szpital Zespolony oraz stację Pogotowia Ratunkowego. 

https://www.radiojura.pl/nowy-sprzet-wesprze-pogotowie-i-szpital-w-

czestochowie-w-walce-z-koronawirusem.html 

 

Jesień to czas porządków na posesjach, w ogrodach i na działkach 

CUK bezpłatnie odbierze zielone odpady. 

https://www.radiojura.pl/jesien-to-czas-porzadkow-na-posesjach-w-ogrodach-i-

na-dzialkach-cuk-bezplatnie-odbierze-zielone-odpady.html 
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Otwarcie odnowionego żłobka z miesięcznym opóźnieniem przez 

koronawirusa 

Z powodu trudnej sytuacji epidemicznej, władze w mieście o miesiąc 

przesuwają otwarcie głównej siedziby żłobka w dzielnicy Tysiąclecie.  

https://www.radiojura.pl/otwarcie-odnowionego-zlobka-z-miesiecznym-

opoznieniem-przez-koronawirusa.html 

 

Problem z dostępnością biletów? 

Skarży się słuchacz, MPK odpowiada. 

https://www.radiojura.pl/problem-z-dostepnoscia-biletow-skarzy-sie-sluchacz-

mpk-odpowiada.html 

 

Rządowy program Czyste Powietrze cieszy się dużym zainteresowaniem 

wśród mieszkańców naszego regionu 

Od rozpoczęcia projektu do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w 

Katowicach wpłynęło 22 tysiące wniosków na łączną kwotę 340 mln zł. 

https://www.radiojura.pl/rzadowy-program-czyste-powietrze-cieszy-sie-duzym-

zainteresowaniem-wsrod-mieszkancow-naszego-regionu.html 

 

TV. ORION 

Kresowe bitwy w szkołach 

Wspólny projekt Urzędu Miasta i częstochowskich szkół doprowadził do 

powstania ciekawej publikacji. 

http://www.tvorion.pl/kresowe-bitwy-w-szkolach/ 
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